ÓRGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

	PORTARIA Nº. 036/2015 – FCECON

	O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS E,  CONSIDERANDO A NECESSIDADE DE APURAR E ESCLARECER OS FATOS; RESOLVE I – PRORROGAR O PRAZO PARA CONCLUSÃO DA SINDICÂNCIA INSTITUÍDA POR MEIO DA PORTARIA Nº 025/2015 QUE TEM O ESCOPO DE APURAR A DENÚNCIA VINCULADA NO JORNAL A CRITICA NA DATA DE 16.05.2015, POR MAIS (30) TRINTA DIAS. II - CIENTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.GABINETE DO DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, EM MANAUS (AM), 22 DE JULHO DE 2015.
DR.EDSON DE OLIVEIRA ANDRADE

DIRETOR PRESIDENTE.